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Läsnäolijoiden toteaminen ja muistion tarkastajan valinta
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3
Kuntastrategian päivitys

1062/00.01.02.00/2020

YHTVK 6 Kuntastrategian päivitystyö aloitettiin 24.1.2020 pidetyssä
valtuustoseminaarissa. Valtuustoseminaarissa linjattiin, että
kuntastrategian päivityksessä lähtökohtana on realistisuus, aitous ja
nojaaminen omiin vahvuuksiin. Päivityksen yhteydessä ei ole tarkoitus
muuttaa koko kuntastrategiaa, vaan päivittää sitä tarvittavilta osin.

 Työnimenä käytetään järkistrategiaa. Alustavasti seminaarissa linjattiin,
että kaupungin elinkeinopolitiikan kärkitavoitteina säilytetään
hirsirakentaminen, matkailu ja lähiruoka. Lisäksi hyvinvointi ja
elinympäristö "Rikasta terveellistä elämää" nostetaan kehittämisen
keskiöön.

 Seminaarissa linjattiin, että valiokunnat käsittelevät strategian päivitystä
helmikuussa, maaliskuussa ja huhtikuussa.

 Oheismateriaalina on valtuustoseminaarissa käsitelty Strategian
päivitys.

 Valiokunta keskusteli kuntastrategian päivityksestä.

Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa kaupunginhallitusta ottamaan
huomioon seuraavat asiat kuntastrategian päivittämisessä:
1.) Talousnäkökulma tulee olla huomioituna kuntastrategiassa.
Määritellä mm. taloudelliset tavoitteet sekä talouden kriittinen
piste, jolla kuntastrategiaa pystytään toteuttamaan. Selkeät
mittarit helpottavat seurantaa
2.) Matkailun osalta nostaa seuraavat asiat esille: Iijoen vesistön
arvo ja kansallispuiston lisäksi muu luontomatkailu
3.) Hirsirakentaminen säilyy kärkenä, mutta huomioidaan myös 
puurakentaminen.
4.) Osallisuuden lisäämiseksi, MSL:n toimesta tehtyjen
kuntalaiskyselyjen tulokset vuodelta 2019 otetaan huomioon
kuntastrategian valmistelussa.

YHTVK Jatketaan kuntastrategian päivitystyötä johtoryhmän valmistelemalla
aineistolla.
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4
Talousohjelma

1063/02.01/2020

YHTVK 7 Talousohjelman valmistelu aloitettiin 24.1.2020 pidetyssä val tuus to se-
mi naa ris sa. Talousohjelman laatimisesta on päätetty kau pun gin hal li tuk-
ses sa 26.11.2019 § 332 ja valtuustossa 12.12.2019 § 60.

 Talousohjelman lähtökohtana on vuosi 2020 sekä talousarviossa vuo-
del le 2020 asetetut 750 000 euron talouden ta sa pai not ta mi sen
toimenpiteet. Kuntia koskettavassa erittäin haasteellisessa ta lous ti lan-
tees sa on ehdottoman tärkeää, että talousarvion raa mis sa pysytään ja
saavutetaan omilla toimenpiteillä asetetut ta lou den tavoitteet.
Talousohjelma tähtää vuoteen 2023. Val tuus to se mi naa ris sa linjattiin,
että valiokunnat käsittelevät ta lous oh jel maa helmikuussa, maaliskuussa
ja huhtikuussa.

 Oheismateriaalina oli valtuustoseminaarissa käsitelty aineisto.

 Yhteisöllisyysvaliokunta keskusteli talousohjelman linjauksista.
Yhteisesti todettiin, että on talouden säästöjä täytyy tehdä.

 Oulunkaaren kuntayhtymän omistajaohjausta on vahvistettu ja myös
siellä on talouden tasapainotusohjelman valmistelu me nos sa.

 Kehittämis- ja toimintatukia sekä maaseutuelinkeinojen ke hit tä mis tu kia
on myönnetty jo vuosia vaikka nämä eivät ole la ki sää teis tä kunnan
tehtäviä. Yhteisöllisyysvaliokunta totesi, että pitäjän elin voi ma laskisi
ilman näitä tukia, jotka voidaan nähdä vi pu voi ma na kuntalaisten
hyvinvointiin, asumisviihtyisyyteen ja elin voi maan. 

Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa, että talousohjelman valmistelussa
keskitytään rakenteellisiin linjauksiin, ei ns. juustohöyläperiaatteisiin. 

YHTVK Jatketaan talousohjelman työstämistä johtoryhmän valmistelemalla
aineistolla.
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5
Kehittämis- ja toimintatuet 2020

949/13.01/2019

YHTVK 5 Pudasjärven kaupunki varaa vuosittain talousarvioon erillisen
määrärahan kehittämis- ja toimintatukiin. Tukea voivat hakea
rekisteröityneet yhdistykset, yksityiset henkilöt ja rekisteröimättömät
ryhmät Pudasjärvellä tapahtuvaan toimintaan.

 Kehittämis- ja toimintatukia on valmistellut työryhmä, johon on kuulunut
palvelusuunnittelija Sinikka Mosorin, tapahtumatuottaja Marjut Järvinen,
kirjastonjohtaja Outi Nivakoski ja kulttuuriohjaaja Birgit Tolonen.
Työryhmä antoi esityksen yhteisöllisyysvaliokunnalle vuoden 2020
kehittämis- ja toimintatukien tukiperusteista ohjausesityksen
keskustelun pohjaksi.

 Yhteisöllisyysvaliokunta kävi keskustelua myöntöperusteista.

 Kehittämis- ja toimintatukiin liittyviä tilaisuuksia kaupungintalolla:
- 4.1.2020 klo 18-20 infoilta. Tilaisuus lähetetään myös
kaupungin Youtube-kanavan kautta suorana ja se on
katsottavissa myös jälkikäteen osoitteessa
www.youtube.com/c/Pudasjärvenkaupunki
- 8.1.2020 koulutusilta  hakemuslomakkeen täyttämisestä ja
turvasähköpostin lähettämisestä

Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa:
 Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa kehittämis-ja toimintatukien osalta

painottamaan vuonna 2020 hyvinvointiin, asumisviihtyisyyden
parantamiseen, luontoarvojen huomioimiseen, turvallisuuteen ja
yhdessä tekemiseen liittyviä asioita.

 Erityisesti suositellaan hyödyntämään paikallisia vahvuuksia ja
tarjontaa.

 Pudasjärven kaupungin kehittämis- ja toimintatuilla tehdyistä toimista ja
tapahtumista tulee viestiä eri tavoin ja tähän tullaan antamaan
koulutusta yhdistystoimijoille.

YHTVK 5 Kehittämis- ja toimintatukien jättöaika on päättynyt 5.2.2020 klo 16.00.
Palvelusuunnittelija kävi läpi tilannekatsauksen.

 Kehittämis- ja toimintatukihakemuksia on tullut määräaikaan mennessä
yhteensä 96 kpl:
- yhdistykset 76 kpl
- Yksityiset henkilöt ja rekisteröimättömät ryhmät yht. 20 kpl:
* Yksityishenkilöiltä 15 kpl
* Rekisteröimättömiltä ryhmiltä 5 kpl

 Yhdistysten oman ilmoituksen mukaan he hakevat tukea seuraaviin
osa-alueisiin:
Tapahtumat 22,2 %
Kulttuuri 14,0 %
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Liikunta 12,2 %
Liikuntapaikkojen kunnossa- ja ylläpito 11,8 %
Alueen asukkaiden yhteisessä käytössä olevien
kylätalojen/-tilojen ylläpitoon ja vuokraukseen

  9,5 %

Luonnossa viihtyminen ja erätaidot   9,0 %
Alueen asukkaiden yhteisessä käytössä olevien
kylätalojen tai -tilojen sekä laitteiden ja kalusteiden
hankinta ja kunnostus   7,2 %
Muu   6,8 %

 Vuoden 2020 kehittämis- ja toimintatukea hakevien yhdistysten on tullut
nimetä tiedotusvastaava. Tiedottamisen osalta yhdistykset ovat
suunnitelleet hoitavansa tiedottamisen seuraavien kanavien kautta:
Paikallislehdet 30,3 %
Facebook 29,1 %
Muut 26,9 %
Instagram 13,7 %

 Hakemuksista yksi on ollut isompi investointihakemus, jonka osalta
hakijaa pyydetään olemaan yhteydessä Oulun seudun leaderiin
rahoituksen saamiseksi.

 Tanssitoimijat ovat sopineet keskenään vuoden 2020 toiminnasta siten,
että päällekkäisyyksiltä vältytään.

 Yhteisöllisyysvaliokunta katsoi asian tietoon saatetuksi ja asiaan
palataan maaliskuun kokouksessa, jolloin varsinainen työryhmän esitys
annetaan.

YHTVK Kehittämis- ja toimintatukien työryhmä antaa yhteisöllisyysvaliokunnalle
esityksen tukien jakamisesta. Yhteisöllisyysvaliokunta keskustelee
asiasta ja antaa ohjausesityksen kaupunginhallitukselle.
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Muut asiat

584/13.01/2019

YHTVK
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Kokouksen päättäminen
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